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Informatsioon küsitluse "Tartlane ja keskkond 

2021" korraldamisest

 

 
 
Linnavolikogu keskkonnakomisjon soovis oma 11. veebruari 2021. a koosolekul kuulata 

informatsiooni elanike küsitluse "Tartlane ja keskkond 2021" korraldamise kohta.

 
Elanike arvamusuuringut "Tartlane ja keskkond" korraldatakse käesoleval aastal juba kuuendat 

korda. Esimene küsitlus toimus aastal 1997 ning eelmine aastal 2016. 

 
Küsitluse eesmärgiks on selgitada välja, kuidas tartlased hindavad oma elukeskkonna erinevaid 

aspekte, missugused on nende keskkonnaalased hoiakud ning kuidas need hinnangud ja hoiakud 

on võrreldes varasemate uuringutega muutunud. Tänu võrdlusandmetele saame parema ülevaate 

sellest, millistele valdkondadele tuleks järgnevatel aastatel rohkem tähelepanu pöörata. 

 
Lisaks annavad uuringu tulemused sisendi Tartu linna uue arengukava koostamisel ning uuringu 

andmebaasi saavad soovi korral hiljem kasutada ka kõrgkoolide õppurid ja teadlased. 

 
Hetkel on käsil ankeedi korrigeerimine. Täiendusettepanekuid on laekunud seoses uue energia ja 

kliimakavaga, SmartEnCity projektiga ning kultuuripealinn Tartu 2024 meeskonnalt. Kuna 

muutmis- ja täiendusettepanekuid on päris palju, siis on vaja läbi arutada, mida ja kuidas neid 

saaks ankeeti lisada. Oluline on alles jätta peamised varasemate aastate küsimused, et säiliks 

võimalus saada ülevaade elanike keskkonnaalaste hoiakute ja trendide  muutumisest läbi aastate.

 
Küsitluse läbiviimiseks ja andmete analüüsiks on plaanis korraldada hange veebruari lõpus ning 

kui see osutub edukaks, siis võib uuringu tulemusi oodata  juuni lõpuks. Aruande valmimisel on 

uuringu tegija tutvustanud tulemusi avalikul üritusel, kus on olnud võimalik osaleda nii 

linnavalitsuse ja linnavolikogu esindajatel kui linnaelanikel. Seda traditsiooni on plaanis jätkata. 

Olenevalt olukorrast võib tulemuste tutvustamine sellel aastal toimuda veebi vahendusel.

 
Käesoleva aasta uuringu korraldamiseks on linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna eelarves 

ette nähtud 23 000 eurot.

 
Eelmise, 2016. a küsitluse tulemustega on võimalik tutvuda aruande vahendusel, mille lõpus on 

ära toodud ka uuringu küsimustik. Uuringu tulemused on kõigile kättesaadav olnud ka Tartu 

veebilehe uurimistööde registris.
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